Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пацынская средняя общеобразовательная школа

 Рогнединского района Брянской области»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.01.2023г.        №3

«О создании комиссии по контролю за организацией питания»

В целях контроля за качеством и количеством приготовленной пищи, изучение

мнения обучающихся и их родителей (законных представителей) по организации и

улучшению качества питания:

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания в составе:

- председатель комиссии Подолько Н.П. зам. директора по УВР;

- члены комиссии: Кочина Е.Н.. социальный педагог;

   Сердалиева Е.З. председатель родительского комитета.

2. Комиссия собирается раз в четверть.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Давыдов П.Л.